MC MOTORSANNIO

TROFEO DEL SANNIO

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo del Sannio

Minicross 65cc + 85cc

Prima Manche

Gara Iniziato a 16:33:25

Calvi 0,700 Km. .
28/08/2011 16:10.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) STREFEZZA MIRKO
1 1:02.393 +0.864 16:35:04.128
2 1:01.661 +0.132 16:36:05.789
3 1:02.269 +0.740 16:37:08.058
4 1:02.746 +1.217 16:38:10.804
5 1:02.370 +0.841 16:39:13.174
6 1:01.649 +0.121 16:40:14.824
7 1:04.495 +2.966 16:41:19.319
8 1:01.528 16:42:20.847
9 1:02.831 +1.302 16:43:23.678
10 1:02.196 +0.667 16:44:25.874
1 1:04.791 +3.262 16:45:30.665
(26) MARCHETTI MATTIA
1 1:06.854 +3.343 16:35:11.517
2 1:04.758 +1.247 16:36:16.275
3 1:03.667 +0.156 16:37:19.942
4 1:04.474 +0.963 16:38:24.416
5 1:06.671 +3.160 16:39:31.087
6 1:04.461 +0.950 16:40:35.549
7 1:03.775 +0.264 16:41:39.324
8 1:04.357 +0.846 16:42:43.681
9 1:06.684 +3.173 16:43:50.365
10 1:06.979 +3.468 16:44:57.344
1 1:03.511 16:46:00.855
(69) GRECO RAUL
1 1.08.227 +4.813 16:35:16.206
2 1:05.959 +2.545 16:36:22.165
3 1:04.374 +0.960 16:37:26.539
4 1:05.285 +1.871 16:38:31.824
5 1:04.350 +0.936 16:39:36.174
6 1:05.890 +2.477 16:40:42.065
7 1:03.413 16:41:45.478
8 1:04.448 +1.034 16:42:49.926
9 1:04.358 +0.944 16:43:54.284
10 1:04.490 +1.076 16:44:58.774
1 1:04.894 +1.480 16:46:03.668
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 1:12.491 +3.145 16:35:23.281
2 1:12.511 +3.165 16:36:35.792
3 1:12.239 +2.893 16:37:48.031
4 1:09.736 +0.390 16:38:57.767
5 1:10.198 +0.853 16:40:07.966
6 1:15.509 +6.163 16:41:23.475
7 1:09.345 16:42:32.820
8 1:17.902 +8.556 16:43:50.722
9 1:13.980 +4.634 16:45:04.702
10 1:13.383 +4.037 16:46:18.085
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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